Terça-feira, 22 de Agosto de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº150

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 095/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS
CONTRATADO: ALEXANDRE BREDA CALDAS ME
OBJETO: Fica prorrogado, até 02/11/2017, o prazo de vigência do Contrato
Administrativo nº. 095/2017.

ASSINAM: EDSON STEFANO TAKAZONO E ALEXANDRE BREDA CALDAS ME.

		2017-08-22T09:49:41-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149